Тульская область
Муниципальное образование Каменецкое Узловского района
Собрание депутатов
2-го созыва
Решение
от 26 апреля 2022 года
      №50-153
О внесении изменений в решение Собрание депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района от 07 августа 2019 года № 14-54 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Каменецкое Узловского района»

            На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом муниципального образования Каменецкое Узловского района Собрание депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Собрания Депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района от 07 августа 2019 года № 14-54 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Каменецкое Узловского района» следующие изменения:
1.1. В пункт 3.1.6. добавить абзац следующего содержания:
«Цена муниципального имущества, установленная по результатам проведения аукциона, не может быть оспорена отдельно от результатов аукциона»

        2. Настоящее решение подлежит обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района и размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Каменецкое Узловского района                                                      Ш. Т. Айзятов